

Položkový rozpočet

Zakázka: **Oprava m.č. F09 - VŠCHT - katedra organické technologie**

Misto **Technická č.5, 16628 Praha 6 - Dejvice**

Objednatel: **Vysoká škola chemicko - technologická v Praze**

IČ: **60461373**

Technická 5

DIČ: **CZ60461373**

16628 Praha 6 - Dejvice

Zhotovitel: **D et A stavební společnost s.r.o.**

IČ: **28496591**

Křenova 438/7

DIČ: **CZ28496591**

162 00 Praha 6 - Veleslavín

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	217 075,48	0,00	0,00
PSV	78 452,61	0,00	0,00
MON	58 155,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	17 600,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	371 283,09	0,00	0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	371 284,00 CZK
Základní DPH	21 %	77 969,64 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem bez DPH **371.284** CZK

Cena celkem s DPH **449 253,64** CZK

v Praze dne 30.10.2019

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	107 718,00	0,00	
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	17 792,97	0,00	
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV	5 040,00	0,00	
96	Bourání konstrukcí	HSV	9 708,72	0,00	
97	Prorážení otvorů	HSV	70 341,79	0,00	
99	Staveništní přesun hmot	HSV	6 474,00	0,00	
713	Izolace tepelné	PSV	17 844,05	0,00	
721	Vnitřní kanalizace	PSV	1 650,00	0,00	
722	Vnitřní vodovod	PSV	4 925,00	0,00	
723	Vnitřní plynovod	PSV	0,00	0,00	
725	Zařizovací předměty	PSV	7 810,50	0,00	
776	Podlahy povlakové	PSV	30 914,00	0,00	
783	Nátěry	PSV	2 645,00	0,00	
784	Malby	PSV	12 664,06	0,00	
M21	Elektromontáže	MON	57 205,00	0,00	
M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech	MON	950,00	0,00	
VN	Vedlejší náklady	VN	17 600,00	0,00	
Cena celkem			371 283,09	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	Oprava m.č. F09 - VŠCHT - katedra organické technologie
O:	Technická č.5, 16628 Praha 6 - Dejvice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				107 718,45		0,00		0,00		6,23261		0
1	611403382RV1	Hrubá výplň rýh ve stropech do 5x5 cm maltou z SMS, výplňovou nesmrštlivou maltou výplň drážky po elektro - svítidla: 5,915+4.45	m	10,36500	98,00	1 015,77		0,00		0,00	0,00154	0,01596	0	0
2	612403386RV1	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS, výplňovou nesmrštlivou maltou výplň po elektro - kabely k zásuvkám + přívody: 5.82*2+1,45*2+4+1,2	m	19,74000	150,00	2 961,00		0,00		0,00	0,00618	0,12199	0	0
3	612425931RT2	Omitka vápenná vnitřního ostění - štuková, s použitím suché maltové směsi ostění a nadpraží u okna (1,76+2,9+2,9)*0,27	m2	2,04120	640,00	1 306,37		0,00		0,00	0,03491	0,07126	0	0
4	612409991RT2	Začistění omítek kolem oken, dveří apod., s použitím suché maltové směsi začistění okolo oken 1750 x 2890 mm (1,75+2,89*2) dveří 1400/2290 mm (2,29*2+1,4)*2	m	19,49000	73,00	1 422,77		0,00		0,00	0,00238	0,04639	0	0
5	614471715R00	Vyspravení beton. konstrukcí - adhezni můstek ŽB strop: - výška žebra 350 mm 5,92*3,05+5,92*2*3*(4,464-4,121)	m2	30,23936	150,00	4 535,90		0,00		0,00	0,0016	0,04838	0	0
6	614471713R00	Vyspravení beton. konstrukcí cem. maltou tl. 30 mm 30,25	m2	30,25000	600,00	18 150,00		0,00		0,00	0,04995	1,51099	0	0
7	610991111R00	Zakrývání výplni vnitřních otvorů okno: 1,76*2,89 dveře: 1,4*2,29*2	m2	11,49840	42,00	482,93		0,00		0,00	0,00004	0,00046	0	0
8	610411129R00	Nástřik roztokem " Esco - Fluat " nástřik před omítkou stěny: 82,02 strop: 30,25	m2	112,27000	73,00	8 195,71		0,00		0,00	0,00005	0,05614	0	0
9	611423135R00	Omitka vnitřní stropů žebrových, MVC, štuková strop: 30,25	m2	30,25000	540,00	16 335,00		0,00		0,00	0,05347	1,61747	0	0
10	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky, stěny 82,02	m	82,02000	60,00	4 921,20		0,00		0,00	0,00046	0,03773	0	0
11	612481113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pleťvem s vypnutím 82,02	m2	82,02000	145,00	11 892,90		0,00		0,00	0,00034	0,02789	0	0

12	612474612RT1	Omítka stěn vnitřní dvouvrstvá, váp. štuk, ručně, na pálené cihly a tvarovky 82.02	m2	82,02000 82,02000	445,00	36 498,90	0,00	0,00	0,03265	2,67795	0	0
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					17 792,97	0,00	0,00		3,87409		0
13	631416212R00	Mazanina betonová PROFÍ, tloušťka 8 - 12 cm bet.podlaha tl.100 mm: 5,92*3,05*0,1+1,8*0,25*0,1+1,4*0,1*0,25	m3	1,88560 1,88560	6 050,00	11 407,88	0,00	0,00	1,919	3,61847	0	0
14	631591111R00	Doplnění násypu perlitem o ploše do 2 m2 doplnění detailu, které nelze z extrud. pol. 0,75	m3	0,75000 0,75000	4 000,00	3 000,00	0,00	0,00	0,195	0,14625	0	0
15	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30 3,05*5,92*1,2*0,0045+1,8*0,25*1,2*0,0045+1,4*0,35*1,2*0,0045	t	0,10258 0,10258	33 000,00	3 385,09	0,00	0,00	1,06625	0,10937	0	0
Díl: 95	Dokončovací kce na pozem.stav.					5 040,00	0,00	0,00		0		0
16	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách úklid po jednotlivých operacích: 20*12	m2	240,00000 240,00000	21,00	5 040,00	0,00	0,00	0	0	0	0
Díl: 96	Bourání konstrukcí					9 708,72	0,00	0,00		0		10,67288
17	965042141RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm vybourání podkladního betonu tl.135 mm: (3,045*5,92)*0,135+1,85*0,25*0,135	m3	2,49600 2,49600	3 000,00	7 488,00	0,00	0,00	0	0	2,2	5,4912
18	965082933R00	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 3,05*5,92*0,2+1,8*0,25*0,2	m3	3,70120 3,70120	600,00	2 220,72	0,00	0,00	0	0	1,4	5,18168
Díl: 97	Prorážení otvorů					70 341,79	0,00	0,00		0		8,72171
19	978021191R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100% F 09 v.4460 mm,(3,05+5,92)*2*4,46 - ostění u oken:0,25*4*2 - strop:30,25	m2	112,26240 80,01240 2,00000 30,25000	183,00	20 544,02	0,00	0,00	0	0	0,061	6,84801
20	978023251R00	Vysekání a úprava spár zdiva kamenného režného 112,27	m2	112,27000 112,27000	100,00	11 227,00	0,00	0,00	0	0	0,014	1,57178
21	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno 19,4	t	19,40000 19,40000	600,00	11 640,00	0,00	0,00	0	0	0	0
22	979011111R00	Svislá doprava suti a vybor. hmot za 2.NP a 1.PP 19,4	t	19,40000 19,40000	289,00	5 606,60	0,00	0,00	0	0	0	0
23	979081111R00	Odvoz suti a vybor. hmot na skládku do 1 km 19,4	t	19,40000 19,40000	196,00	3 802,40	0,00	0,00	0	0	0	0
24	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 19,38*12	t	232,56000 232,56000	15,60	3 627,94	0,00	0,00	0	0	0	0
25	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m omítky stěn a stropu:8,72 podlaha - beton:10,67	t	19,39000 8,72000 10,67000	397,00	7 697,83	0,00	0,00	0	0	0	0
26	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m doprava do kontejneru do 60 bm: 19,39*10	t	193,90000 193,90000	28,60	5 545,54	0,00	0,00	0	0	0	0
27	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	4,44000	146,50	650,46	0,00	0,00	0	0	0,068	0,30192

		oklady vedle dveří - umyvadlo (0,9+1,5)*1,85		4,44000														
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				6 474,00		0,00		0,00		0						0
28	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m 3.73+6.23	t	9,96000 9,96000	650,00	6 474,00		0,00		0,00		0		0			0	0
Díl:	713	Izolace tepelné				17 844,05		0,00		0,00		0,07889						0
29	713121121RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá, materiál ve specifikaci tep izolace podlahy	m2	19,00000 19,00000	163,00	3 097,00		0,00		0,00		0		0			0	0
30	28375430R	Polystyren extrudovaný RAVATHERM WB tl. 120-140 mm 19*0,12	m3	2,28000	5 650,00	12 882,00		0,00		0,00	0,032	0,07296					0	0
31	713121118RU1	Montáž dilatačního pásku podél stěn, včetně dodávky ISOVER N/PP 15x100x1000 mm dilatace stěn: (5,92+3,05)*2+0,3*2	m	18,54000	45,20	838,01		0,00		0,00	0,00032	0,00593					0	0
32	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	1,12000	917,00	1 027,04		0,00		0,00	0	0					0	0
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				1 650,00		0,00		0,00		0,0009						0
33	721173306R00	Potrubí z PP přípojovací v lab. stolech D 63 x 1,8 1	komple	1,00000 1,00000	1 650,00	1 650,00		0,00		0,00	0,0009	0,0009					0	0
Díl:	722	Vnitřní vodovod				4 925,00		0,00		0,00		0,00569						0
34	722174212R00	Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 20 mm.vodovod 1	sobor	1,00000 1,00000	2 250,00	2 250,00		0,00		0,00	0,00028	0,00028					0	0
35	722190221R00	REGULACNI VENTIL+ MANOMETR 1	soubor	1,00000 1,00000	2 675,00	2 675,00		0,00		0,00	0,00541	0,00541					0	0
Díl:	723	Vnitřní plynovod				0,00		0,00		0,00		0						0,00019
36	723140801R00	Demontáž plynu včetně zasklení, demontáž ohřivače 1	m	1,00000 1,00000		0,00		0,00		0,00	0	0		0,00019			0,00019	0,00019
Díl:	725	Zařizovací předměty				7 810,50		0,00		0,00		0,03319						0,01946
37	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 1	soubor	1,00000 1,00000	1 260,50	1 260,50		0,00		0,00	0	0		0,01946			0,01946	0,01946
38	725534112R00	Ohřivač elektr. zásob. tl. ARISTON 1	soubor	1,00000 1,00000	4 450,00	4 450,00		0,00		0,00	0,00437	0,00437					0	0
39	725539102R00	Montáž elektr.ohřivačů, ostatní typy 80 l	soubor	1,00000	2 100,00	2 100,00		0,00		0,00	0,02882	0,02882					0	0
Díl:	776	Podlahy povlakové				30 914,04		0,00		0,00		0,07733						0
40	776521200RU7	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl), včetně vinylových dílců Thermofix 150/900/2,5 mm 19	m2	19,00000 19,00000	1 329,00	25 175,00		0,00		0,00	0,00407	0,07733					0	0
41	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou 19	m2	19,00000 19,00000	291,00	5 529,00		0,00		0,00	0	0					0	0
42	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m 0,4566	t	0,45660 0,45660	460,00	210,04		0,00		0,00	0	0					0	0
Díl:	783	Nátěry				2 645,00		0,00		0,00		0,0069						0
43	783322220R00	Nátěr syntetický ocel. radiát. článků 2x +1x email 23	kus	23,00000 23,00000	115,00	2 645,00		0,00		0,00	0,0003	0,0069					0	0

Díl:	784	Malby				12 664,06		0,00		0,00		0,02582		0
44	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x 112.27	m2	112,27000 112,27000	17,80	1 998,41		0,00		0,00	0,00007	0,00786	0	0
45	784195222R00	Malba Primalex Plus, barva, bez penetrace. 2 x	m2	112,27000	55,00	6 174,85		0,00		0,00	0,00016	0,01796	0	0
46	784402802R00	Odstanění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m 112.27	m2	112,27000 112,27000	40,00	4 490,80		0,00		0,00	0	0	0	0
Díl:	M21	Elektromontáže				57 205,00		0,00		0,00		0,00129		0
47	210110001RT2	Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí, včetně dodávky spínače 3553-01929 1+1+4	kus	6,00000 6,00000	240,00	1 440,00		0,00		0,00	0,00004	0,00024	0	0
48	210110005R00	Spínač nástěnný křížový - řaz. 7, obyč.prostředí 2	kus	2,00000 2,00000	150,00	300,00		0,00		0,00	0	0	0	0
49	210111014RT9	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE), vč. dodávky zásuvky s natočenou dutin. Bez rámečku 4 pracoviště po 4 dvojzásuvkách: 4*4 1 x servisní: 1 1 x ohřivač Ariston: 1 1 x lednice: 1 2 x (varná konvice a mikrovlnka) 2	kus	21,00000 16,00000 1,00000 1,00000 1,00000 2,00000	365,00	7 665,00		0,00		0,00	0,00005	0,00105	0	0
50	210112721R00	Montáž - kompletace 1	kus	1,00000 1,00000	20 000,00	20 000,00		0,00		0,00	0	0	0	0
51	210112712R00	Montáž - hrubé rozvody 1	kus	1,00000 1,00000	21 200,00	21 200,00		0,00		0,00	0	0	0	0
52	210112711R00	Data kabely UTP 6a 1	soubor	1,00000 1,00000	5 000,00	5 000,00		0,00		0,00	0	0	0	0
53	210112703R00	Zásuvky 4 x data +1 x telefon 1	komple	1,00000 1,00000	1 600,00	1 600,00		0,00		0,00	0	0	0	0
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech				950,00		0,00		0,00		0,21009		0
54	220400010RAA	Telefonní přípojka včetně zásuvka-kabeláž 1	kus	1,00000 1,00000	950,00	950,00		0,00		0,00	0,21009	0,21009	0	0
Díl:	VN	Vedlejší náklady				17 600,00		0,00		0,00		0		0
55	005121010R	Vybudování zařízení staveniště 1	Soubor	1,00000 1,00000	6 000,00	6 000,00		0,00		0,00	0	0	0	0
56	005122010R	Provoz objednatele 1	Soubor	1,00000 1,00000	6 500,00	6 500,00		0,00		0,00	0	0	0	0
57	005231010R	Revize - elektro celková 1	Soubor	1,00000 1,00000	3 000,00	3 000,00		0,00		0,00	0	0	0	0
58	005231010R	Revize - proměření data kabelů 1	Soubor	1,00000 1,00000	2 100,00	2 100,00		0,00		0,00	0	0	0	0